

Стоимость работ по монтажу СКС на витой паре (категории 5)

Предусмотрены скидки при больших объемах		
Минимальный заказ на работы		2000 р.
Работы не указанные в прайсе, расцениваются	час	500 р.
Первичный выезд и консультация мастера		Бесплатно!
Монтаж кабельных трасс		
Кабель канал до 25х16	п.м.	40 р.
Кабель канал до 60х40	п.м.	60 р.
Кабель канал до 100х60	п.м.	80 р.
Лоток металлический ширина до 200мм	п.м.	120 р.
Лоток металлический ширина до 400мм	п.м.	240 р.
Прокладка кабеля		
Трассировка кабеля (размотка, нарезка, маркировка)	п.м.	5 р.
Жгутирование кабеля	п.м.	5 р.
Укладка кабеля витая пара в короб, в лотки	п.м.	15 р.
Укладка силового кабеля в короб, в лотки	п.м.	20 р.
Подвеска кабеля витая пара на тросе	п.м.	60 р.
Монтаж розеток		
Монтаж розеточной коробки (подрозетник) в кирпичную стену	шт.	130 р.
Монтаж розеточной коробки (подрозетник) в гипсокартон	шт.	60 р.
Монтаж розеток RJ45, RJ12, RG11 на стену с легкими поверхностями	шт.	60 р.
Монтаж розеток RJ45, RJ12, RG11 на стену с кирпичными или бетонными поверхностями	шт.	80 р.
Монтаж розеток RJ45, RJ12, RG11 в/на короб	шт.	85 р.
Демонтаж и отключение розетки	шт.	40 р.
Подключение розетки RJ45 не экранированной, RJ12, RG11	шт.	80 р.
Подключение розетки экранированной	шт.	90 р.
Обжим коннектора RJ11, RJ45, BNC	шт.	40 р.
Монтаж кроссов		
Монтаж патч-панелей, органайзеров, блоков розеток, активного оборудования в шкаф или стойку	шт.	350 р.
Монтаж патч-панелей, органайзеров, кроссов, активного оборудования и т.д. на стену с легкими поверхностями	шт.	350 р.
Монтаж патч-панелей, кроссов, активного оборудования на стену с бетонными и кирпичными поверхностями	шт.	500 р.
Кроссирование патч-панелей, кросс-панели (обжим, разделка кабеля, жгутирование) - за 1 порт	шт.	75 р.
Маркировка розетки, порта патч-панели, разъема, кабеля	шт.	5 р.
Монтаж шкафа, сборка основного конструктива, высота до 30 U (не модульные шкафы)	шт.	950 р.
Монтаж шкафа, сборка основного конструктива, высота свыше 30 U (не модульные шкафы)	шт.	1500 р.
Сборка модульного шкафа (цоколи, направляющие, крыша, стенки)	шт.	от 3500 р.
Монтаж стойки, сборка основного конструктива	шт.	800 р.
Монтаж 19" кронштейна на стену	шт.	700 р.
Сквозное сверление стен		
Сквозное сверление стены в гипсолите, пеноблоке до Ø20 мм	см.	3 р.
Сквозное сверление стены в кирпиче до Ø20 мм	см.	4 р.
Сквозное сверление стены в бетоне до Ø20 мм	см.	8 р.
Сквозное сверление стены в гипсолите, пеноблоке до Ø32 мм	см.	4 р.
Сквозное сверление стены в кирпиче до Ø32 мм	см.	6 р.
Сквозное сверление стены в бетоне до Ø32 мм	см.	11 р.

Приведены ориентировочные цены для сети на 50 портов. Цены уменьшаются при больших объемах работ